
Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2023 až 2026 
 

Úkol č. 2.2.4 Zveřejňování smluv s poradci, poradenskými společnostmi, 

advokáty a advokátními kancelářemi 

(stav za období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023) 

 

Poradenské aj. společnosti 

Název 
Typ závazku 

období 
Předmět činnosti/služby Odměna dle smlouvy 

Celková výše 
vyplacené odměny 

Český 
metrologický 
institut 

Smlouva o dílo 
č. CTU/2018_078 
(do 31. 12. 2022) 

Výpočet kompatibility VKV 
kmitočtů s prostředky LNS 

Smlouvy víceleté bez 
konkrétní hodnoty. Sazba 
9 500 Kč (+DPH) za dílčí 
plnění 

 Vyplaceno  
291 610,00 Kč  

Univerzita 
Pardubice 

Smlouva o dílo 
č. ČTU/2015_007 
(od 3. 2. 2015 na 
dobu neurčitou) 

Audit měření přepravních 
dob poštovních zásilek 

Sjednána celková částka 
3 993 000 Kč vč. DPH  

 Vyplaceno 0,00 Kč  

Pure Ventures, 
s.r.o. 

Výběr dotačního 
titulu, zpracování 
žádosti o dotaci 
a poskytnutí 
souvisejících 
služeb v rámci 
zamýšleného 
projektu v rámci 
programu 
Národní plán 
obnovy; smlouva 
č. CTU/2021_062                
od 28. 5. 2021 

Výběr dotačního titulu, 
zpracování žádosti o dotaci 
a poskytnutí souvisejících 
služeb v rámci zamýšleného 
projektu v rámci programu 
Národní plán obnovy 

Max. cena 1 700 000 Kč 
bez DPH 

 Vyplaceno 
1 936 000,00 Kč  

PDF CZ, s.r.o. 
Smlouva na dobu 
neurčitou od 
30. 6. 2014 

Daňové poradenství měsíčně 9 995 Kč vč. DPH 
 Vyplaceno 

59 970,00 Kč  

e-FRACTAL, 
s.r.o. 

Smlouva o 
poskytnutí 
odborných IT 
konzultací 
č. CTU/2021_139 

2. Předmětem smlouvy je 
poskytování konzultací v 
podobě zejména: 
a) odborné oponentury 
výstupů projektu mySPECTRA 
(např. vypracování 
oponentních posudků na 
detailní analýzu, návrhovou 
dokumentaci, dokumentaci 
skutečného provedení apod.), 
b) podpory při vybraných 
jednáních v rámci realizace 
projektu mySPECTRA v oblasti 
SW architektury a její 
implementace, 
c) dalších činností v oblasti 
SW architektury dle 
požadavku objednatele. 

Maximální celková cena 
za poskytování konzultací 
podle této smlouvy může 
v souhrnu za celou dobu 
plnění činit 2 000 000 Kč 
bez DPH.  

 Vyplaceno 
39 930,00 Kč  

Ernst & Young, 
s.r.o.  

Smlouva o dílo 
č. CTU/2021_073, 
smlouva do 
31. 12. 2024 

Vytvoření ukazatele WACC 
pro poskytovatele základních 
poštovních služeb 

150 000 Kč bez DPH 
(dodatečné služby 
3 500 Kč bez DPH/hod.) 

 Vyplaceno 0,00 Kč  



 

Název 
Typ závazku 

období 
Předmět činnosti/služby Odměna dle smlouvy 

Celková výše 
vyplacené odměny 

Ing. Ivana 
Prchalová 
Heřboltová, 
CSc., MSc. 

Objednávka 

Provedení znaleckého 
posudku ocenění 
kmitočtového spektra za 
účelem obnovy přídělů 
v kmitočtovém pásmu 
2,1 GHz ve smyslu § 20 odst. 
4 zákona o el. komunikacích. 

Maximální cena plnění 
bez DPH je 625 000 Kč. 

 Vyplaceno 0,00 Kč  

craftlegal-
advokátní 
kancelář s.r.o. 

Smlouva 
o poskytování 
právních služeb 
č. CTU/2022_066 

Poskytování právních služeb  
Maximální cena 
500 000 Kč bez DPH 

 Vyplaceno 
229 174,00 Kč  

IstroAnalytica 
Advisory s.r.o. 

Rámcová dohoda 
o poskytování 
technicko-
ekonomické 
a regulační 
podpory 
č. CTU/2022_042 
(část 1) 

Poskytování technicko-
ekonomické a regulační 
podpory 

Maximální cena 
5 000 000 Kč bez DPH 

 Vyplaceno 
2 003 100,00 Kč  

Grant Thornton 
Advisory s.r.o. 

Rámcová dohoda 
o poskytování 
technicko-
ekonomické 
a regulační 
podpory 
č. CTU/2022_043 
(část 2) 

Poskytování technicko-
ekonomické a regulační 
podpory 

Maximální cena 
5 000 000 Kč bez DPH 

 Vyplaceno 
1 066 736,25 Kč  

Grant Thornton 
Advisory s.r.o. 

Rámcová dohoda 
o poskytování 
technicko-
ekonomické 
a regulační 
podpory 
č. CTU/2022_044 
(část 3) 

Poskytování technicko-
ekonomické a regulační 
podpory 

Maximální cena 
3 500 000 Kč bez DPH 

 Vyplaceno 
707 366,00 Kč  

IstroAnalytica 
Advisory s.r.o. 

Rámcová dohoda 
o poskytování 
technicko-
ekonomické 
a regulační 
podpory 
č. CTU/2022_045 
(část 4) 

Poskytování technicko-
ekonomické a regulační 
podpory 

Maximální cena 
1 500 000 Kč bez DPH 

 Vyplaceno 0,00 Kč  

Pure Ventures, 
s.r.o. 

Rámcová dohoda 
o poskytování 
služeb dotačního 
poradenství 
č. CTU/2022_068 

Dotační poradenství 
Maximální cena 
6 000 000 Kč bez DPH 

 Vyplaceno 0,00 Kč  

  
 

 



Název 
Typ závazku 

období 
Předmět činnosti/služby Odměna dle smlouvy 

Celková výše 
vyplacené odměny 

VIAGNOSTICS 
s.r.o. 

Smlouva o dílo 
č. CTU/2022_093 

Analýza mobilních 
diagnostických technologií pro 
monitorování tel. a rad. sítí 

 1 988 800 Kč bez DPH  Vyplaceno 0,00 Kč  

HKR advokátní 
kancelář, s.r.o. 

Rámcová dohoda 
o poskytování 
právních služeb 
č. CTU/2022_050 

Poskytování právních služeb 
v oblasti správy vnitřních věcí 

1 000 000 Kč. bez DPH  Vyplaceno 0,00 Kč  

Český 
metrologický 
institut 

Rámcová dohoda 
o poskytování 
služeb komplexní 
technické 
podpory 
č. CTU/2022_039 

Komplexní technická podpora 
ČTÚ při zajištění rozvoje 
a implementace nových 
digitálních TV, R a jiných 
služeb a aplikací a dále 
provedení vnitrostátní 
kmitočtové koordinace 
pevných rádiových spojů 
v pásmech 23, 26 a 38 GHz 

Smlouvy víceleté bez 
konkrétní hodnoty. 
X Sazba 1 440 Kč/h 
(+DPH) rozhlasová služba 
X Sazba 4 320 Kč/RR spoj 
(+DPH) 

 Vyplaceno 
564 527,60 Kč  

Český 
metrologický 
institut 

Rámcová dohoda 
o poskytování 
služeb zpracování 
podkladů pro 
ověření 
kompatibility VKV 
FM vysílačů s 
prostředky 
letecké navigace 
č. CTU/2023_0003 

Rámcová dohoda 
o poskytování služeb 
zpracování podkladů pro 
ověření kompatibility VKV FM 
vysílačů s prostředky letecké 
navigace  

Smlouva čtyřletá na 
částku 6 000 000 - tedy 
cca 1 500 000 ročně bez 
DPH 
X Sazba 
11 500 Kč/zahraniční 
vysílač (+DPH) 
X Sazba 17 000 Kč/Český 
vysílač (+DPH) 

 Vyplaceno 
442 255,00 Kč  

Borloková 
Ludmila 

Rámcová dohoda 
o poskytování 
právních služeb 
č. CTU/2022_046 

Stanovení rámcových 
obsahových požadavků, 
postupů, obchodních 
podmínek a dalších ujednání, 
specifikace ve čl. 2 

5 000 000 Kč bez DPH   Vyplaceno 0,00 Kč  

PIERSTONE 
s. r. o.  

Rámcová dohoda 
o poskytování 
právních služeb 
č. CTU/2022_047 

Oponentní právní služby 
zejména v oblasti práva 
elektronických komunikací 

2 000 000 Kč bez DPH  
 Vyplaceno 

1 525 733,80 Kč  

PIERSTONE 
s. r. o.  

Rámcová dohoda 
o poskytování 
právních služeb 
č. CTU/2022_48 

Právní služby zejména 
v oblasti poštovních služeb  

3 000 000 Kč bez DPH   Vyplaceno 0,00 Kč  

SINUHET s. r. o.  

Smlouva 
o poskytování 
služeb 
č. CTU/2023_0017 

Mediální podpora  1 800 000Kč bez DPH  
 Vyplaceno 

319 689,80 Kč  

 

 

 

 


		2023-08-07T09:00:34+0200




